会員情報変更届
	年　　月　　日

中央大学学友会文化連盟

音楽研究会吹奏楽部ＯＢ会会長殿

	卒業年度
	（西暦）　　　　年度

	氏　　名

　下記のとおり、登録情報を変更くださいますようお願いいたします。

変更項目に○印をつけてください。

	印
	項　目
	内　　容

	住　　所
	旧
	〒

	新
	〒

	電話番号
	旧

	新

	氏　　名
	旧
	（フリガナ）

	新
	（フリガナ）

事務処理欄

	会員番号

	受　　付
	年　　月　　日

	変更連絡
	年　　月　　日

	変更完了
	年　　月　　日